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På gång hos oss 
2 april kommer kosten börja leverera alla våra mellanmål, vilket innebär att vi frigör 
mer brukartid. 
Vi kommer flytta upp delar av personalutrymmena till våningsplan 3 under 2026. 
 
Vi har köpt in en vårdgunga för att öka välbefinnande och stöd i att få lugn i 
kroppen vid oro. 
Ung omsorg har börjar och är mycket uppskattat tillskott för att få social 
gemenskap på helgerna. 
 

Brukarundersökning resultat – kort uppföljning 
38 % vet var man lämnar synpunkter & klagomål 
Åtgärder – Tydlig information i dessa månadsbrev som beskriver vart ni ska vända 
er. Jag har satt upp i varje lägenhetsdörr (på insidan) information. I alla utskick 
digitalt medföljer texten om vart ni vänder er med synpunkter & klagomål. På varje 
brukarråd och närståendeträffar informeras deltagarna och slutligen har alla 
brukare som bor på Strandängsgatan fått personligt samtal med mig och inlägg på 
Instagram görs.  
Uppföljning: Ovan åtgärder och samtal är gjorda. Och vi hoppas nu att alla nu vet 
vart de vänder sig. 
 
69 % upplever trevlig stund vid måltiderna 
Åtgärder – Dialog på brukarråden, inreda matsalarna med lampor och köpa in 
växter porslin, uppläggningsfat samt uppvärmningsplatta. Följsamhet i 
måltidsrutin på att inga störande ljud under måltiden och personal ska sitta med i 
syfte att bidra till bra samtalsklimat och matglädje.  
Uppföljning – vi följer detta löpande och kommer även ta fram nyckeltal i 
enkätform. 
 
56 % vill ha bättre information om tillfälliga förändringar. 
Åtgärder Arbetsgruppen ska under 2026 fördjupa kunskaperna om 
kontaktmannaskap, informera bättre på våra anslagstavlor och skicka ut fler 
månadsbrev vid större förändringar av vikt samt översyn av 
genomförandeplanerna. 
Uppföljning- Detta pågår samt har startat del 1 i kunskapsökningen på årets första APT. 



56 % tycker det är trivsamt i gemensamma utrymmen. 
Åtgärder – Dialog på brukarrådet i syfte att få veta vad de vill ha. Göra 
inredningsinköp med lampor, växter, tavlor.  
Uppföljning – Inköpen gjorda och jag hoppas att ni tycker det blev fint. Brukarråden 
är bokade för hela året. Har ni synpunkter på vår inne eller utemiljö, tar vi gärna 
emot det så vi kan försöka åtgärda det.  
 
81 % får bra bemötande från personalen 
Åtgärder – Arbetsgruppen kommer ha gruppövningar och dialoger om bemötande 
och hur man agerar i olika situationer. Detta sker löpande under hela 2026.  
Uppföljning – Startat och pågår 
 
Närståndeträff 17 februari 
Inbjudan på närståendemöte är enhetschefen för kostenheten Annika och 
Måltidschef Elin som kommer berätta om kost och det projekt som ska göras 
under våren.  
Ni är inte många som anmält er till årets första närståendeträff den 17 februari 
18.00 - 19.00, vilket jag tolkar att ni är i grunden nöjda med vårt arbete 😊 

Vill ni göra en sen anmälan gör ni till Äldrepedagog Marlene Olsson 
(marlene.olsson@lomma.se) senast 13/2. 
 
Krisplanspaket 
Här kommer den årliga påminnelsen att ha ett aktuellt krispaket i lägenheterna.  

• 6 vattenflaskor i förslutna petflaskor (utan bubblor)  
• Varm filt 
• Tillgång till varma kläder ex vinterkläder, varm tröja, vantar, mössa. 

För mer information läs gärna p från MSB broschyr ”Krisberedskap” eller 
hemsidan www.msbhemberedskap.se 
 
 
Med vänliga hälsning Susanna Ahlin, enhetschef, 0702-073486 
 

 
 
 

Lomma kommuns vision och 
övergripande mål 
”Lomma kommun erbjuder en attraktiv och 
trygg  livsmiljö där människor vill leva, verka 
och utvecklas. Vi värnar om invånarna, miljön 
och havet. Lomma kommun står för 
utveckling, hållbarhet och hög kvalitet.” 

• Lomma kommun är en nytänkande 
organisation med hög kompetens 
inom välfärdsuppdraget 

• Lomma kommun är det attraktiva 
valet för människor, företag och 
föreningar 

• Lomma kommun är i framkant inom 
miljö- och klimatarbetet 
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